
Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2018

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

719.434,18RS
2.427.652,17CP
3.147.086,35CS

109.677,43PR
1.601.428,65PC
1.711.106,08TP

1.771.093,92I 189.419,89ECP
467.138,36FPV

345.881,98EP
169.665,27EC
515.547,25TR

R -263.874,77Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia

3.720,21RS
210.745,58CP
214.465,79CS

3.444,48PR
180.765,99PC
184.210,47TP

196.086,51I 14.659,07ECP
0,00FPV

0,00EP
15.320,52EC
15.320,52TR

R -275,73Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

30.534,33RS
239.699,45CP
270.233,78CS

24.477,36PR
189.667,07PC
214.144,43TP

234.656,79I 5.042,66ECP
0,00FPV

205,03EP
44.989,72EC
45.194,75TR

R -5.851,94Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

6.274,21RS
481.959,25CP
488.233,46CS

6.101,61PR
111.176,09PC
117.277,70TP

149.781,17I 37.597,25ECP
294.580,83FPV

0,00EP
38.605,08EC
38.605,08TR

R -172,60Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

2.600,00RS
40.135,63CP
42.735,63CS

2.600,00PR
29.508,26PC
32.108,26TP

37.758,26I 2.377,37ECP
0,00FPV

0,00EP
8.250,00EC
8.250,00TR

R 0,00Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

3.030,00RS
139.000,00CP
142.030,00CS

3.000,00PR
107.426,53PC
110.426,53TP

138.087,98I 912,02ECP
0,00FPV

0,00EP
30.661,45EC
30.661,45TR

R -30,00Missione 7 Turismo

49.681,45RS
289.637,90CP
374.319,35CS

48.280,45PR
15.000,00PC
63.280,45TP

54.427,90I 49.474,00ECP
185.736,00FPV

1.401,00EP
39.427,90EC
40.828,90TR

R 0,00Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Stampato il 20/03/2019 Pagina 1 di 4



Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2018

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

182.991,57RS
1.293.317,78CP
1.476.309,35CS

101.125,72PR
654.265,69PC
755.391,41TP

773.547,93I 459.038,00ECP
60.731,85FPV

0,00EP
119.282,24EC
119.282,24TR

R -81.865,85Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

146.214,39RS
449.713,89CP
595.928,28CS

131.563,93PR
261.982,98PC
393.546,91TP

347.627,55I 52.086,34ECP
50.000,00FPV

0,00EP
85.644,57EC
85.644,57TR

R -14.650,46Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

0,00RS
6.000,00CP
6.000,00CS

0,00PR
6.000,00PC
6.000,00TP

6.000,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 11 Soccorso civile

358.172,90RS
2.058.099,96CP
2.416.272,86CS

291.256,23PR
1.642.963,37PC
1.934.219,60TP

1.909.659,12I 72.498,26ECP
75.942,58FPV

12.070,66EP
266.695,75EC
278.766,41TR

R -54.846,01Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute

0,00RS
32.097,13CP
32.097,13CS

0,00PR
30.490,84PC
30.490,84TP

30.738,42I 1.358,71ECP
0,00FPV

0,00EP
247,58EC
247,58TR

R 0,00Missione 14 Sviluppo economico e competitività

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

0,00RS
18.872,00CP
18.872,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

18.872,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
18.872,00EC
18.872,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Stampato il 20/03/2019 Pagina 2 di 4



Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2018

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali

1.106,00RS
144.957,46CP
146.063,46CS

1.106,00PR
36.573,06PC
37.679,06TP

37.173,06I 107.784,40ECP
0,00FPV

0,00EP
600,00EC
600,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti

0,00RS
75.503,72CP
75.503,72CS

0,00PR
75.503,72PC
75.503,72TP

75.503,72I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico

0,00RS
300.000,00CP
300.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 300.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie

52.102,78RS
1.160.164,56CP
1.212.267,34CS

2.924,79PR
626.475,47PC
629.400,26TP

631.506,49I 528.658,07ECP
0,00FPV

6.438,86EP
5.031,02EC

11.469,88TR

R -42.739,13Missione 99 Servizi per conto terzi

Stampato il 20/03/2019 Pagina 3 di 4



Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2018

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

Totale Generale 1.555.862,02RS
9.367.556,48CP

10.958.418,50CS

725.558,00PR
5.569.227,72PC
6.294.785,72TP

6.412.520,82I 1.820.906,04ECP
1.134.129,62FPV

365.997,53EP
843.293,10EC

1.209.290,63TR

R -464.306,49

Totale Missioni 1.555.862,02RS
9.367.556,48CP

10.958.418,50CS

725.558,00PR
5.569.227,72PC
6.294.785,72TP

6.412.520,82I 1.820.906,04ECP
1.134.129,62FPV

365.997,53EP
843.293,10EC

1.209.290,63TR

R -464.306,49

Stampato il 20/03/2019 Pagina 4 di 4


