

Comune di GONNESA Esercizio: 2018

		RESIDUI PA	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				SIDUI PASSIVI DA RCIZI PRECEDENTI	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		NI DEFINITIVE DI ETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	СР	0,00			-		-				
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	719.434,18	PR	109.677,43	R	-263.874,77			EP	345.881,98	
		CP	2.427.652,17	PC	1.601.428,65	1	1.771.093,92	ECP	189.419,89	EC	169.665,27	
		CS	3.147.086,35	TP	1.711.106,08	FPV	467.138,36			TR	515.547,25	
Missione 2	Giustizia	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	RS	3.720,21	PR	3.444,48	R	-275,73			EP	0,00	
		CP	210.745,58	PC	180.765,99	- 1	196.086,51	ECP	14.659,07	EC	15.320,52	
		CS	214.465,79	TP	184.210,47	FPV	0,00			TR	15.320,52	
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	RS	30.534,33	PR	24.477,36	R	-5.851,94			EP	205,03	
		CP	239.699,45		189.667,07	1	234.656,79	ECP	5.042,66	EC	44.989,72	
		CS	270.233,78	TP	214.144,43	FPV	0,00			TR	45.194,75	
Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività	RS	6.274,21	PR	6.101,61	R	-172,60			EP	0,00	
	culturali	CP	481.959,25	PC	111.176,09	I	149.781,17	ECP	37.597,25	EC	38.605,08	
		CS	488.233,46	TP	117.277,70	FPV	294.580,83			TR	38.605,08	
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	2.600,00		2.600,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	40.135,63	PC	29.508,26	- 1	37.758,26	ECP	2.377,37	EC	8.250,00	
		CS	42.735,63	TP	32.108,26	FPV	0,00			TR	8.250,00	
Missione 7	Turismo	RS	3.030,00	PR	3.000,00	R	-30,00			EP	0,00	
		CP	139.000,00	PC	107.426,53	I	138.087,98	ECP	912,02	EC	30.661,45	
		CS	142.030,00	TP	110.426,53	FPV	0,00			TR	30.661,45	
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	49.681,45	PR	48.280,45	R	0,00			EP	1.401,00	
		CP	289.637,90	PC	15.000,00	- 1	54.427,90	ECP	49.474,00	EC	39.427,90	
		CS	374.319,35	TP	63.280,45	FPV	185.736,00			TR	40.828,90	

Stampato il 20/03/2019 Pagina 1 di 4



Comune di GONNESA Esercizio: 2018

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIA	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) IMPEGNI (I)				RESIDUI PASSIVI DA SERCIZI PRECEDENTI	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO									ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	RS	182.991,57	PR	101.125,72	R	-81.865,85			EP	0,00	
	dell'ambiente	CP	1.293.317,78	PC	654.265,69	- 1	773.547,93	ECP	459.038,00	EC	119.282,24	
		CS	1.476.309,35	TP	755.391,41	FPV	60.731,85			TR	119.282,24	
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	146.214,39	PR	131.563,93	R	-14.650,46			EP	0,00	
		CP	449.713,89	PC	261.982,98	ı	347.627,55	ECP	52.086,34	EC	85.644,57	
		CS	595.928,28	TP	393.546,91	FPV	50.000,00			TR	85.644,57	
Missione 11	Soccorso civile	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	6.000,00	PC	6.000,00	I	6.000,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	6.000,00	TP	6.000,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	358.172,90	PR	291.256,23	R	-54.846,01			EP	12.070,66	
		CP	2.058.099,96	PC	1.642.963,37	I	1.909.659,12	ECP	72.498,26	EC	266.695,75	
		CS	2.416.272,86	TP	1.934.219,60	FPV	75.942,58			TR	278.766,41	
Missione 13	Tutela della salute	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	32.097,13	PC	30.490,84	- 1	30.738,42	ECP	1.358,71	EC	247,58	
		CS	32.097,13	TP	30.490,84	FPV	0,00			TR	247,58	
Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	18.872,00	PC	0,00	I	18.872,00	ECP	0,00	EC	18.872,00	
		CS	18.872,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	18.872,00	

Stampato il 20/03/2019 Pagina 2 di 4



Comune di GONNESA Esercizio: 2018

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC) TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		RIA	CCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA SERCIZI PRECEDENTI	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO							IMPEGNI (I) FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
						F						
Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00		0,00		0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 19	Relazioni internazionali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 20	Fondi e accantonamenti	RS	1.106,00	PR	1.106,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	144.957,46	PC	36.573,06	1	37.173,06	ECP	107.784,40	EC	600,00	
		CS	146.063,46	TP	37.679,06	FPV	0,00			TR	600,00	
Missione 50	Debito pubblico	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	75.503,72	PC	75.503,72	1	75.503,72	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	75.503,72	TP	75.503,72	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		СР	300.000,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	300.000,00	EC	0,00	
		CS	300.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 99	Servizi per conto terzi	RS	52.102,78	PR	2.924,79	R	-42.739,13			EP	6.438,86	
		CP	1.160.164,56	PC	626.475,47	1	631.506,49	ECP	528.658,07	EC	5.031,02	
		CS	1.212.267,34	TP	629.400,26	FPV	0,00			TR	11.469,88	

Stampato il 20/03/2019 Pagina 3 di 4



Comune di GONNESA Esercizio: 2018

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RI	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				IDUI PASSIVI DA CIZI PRECEDENTI	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)			IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
		PRE\	/ISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	1	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				RESIDUI PASSIVI DA TARE (TR=EP+EC)	
Totale Missioni		RS	1.555.862,02	PR	725.558,00	R	-464.306,49			EP	365.997,53	
		CP	9.367.556,48	PC	5.569.227,72	I	6.412.520,82	ECP	1.820.906,04	EC	843.293,10	
		CS	10.958.418,50	TP	6.294.785,72	FP۱	1.134.129,62			TR	1.209.290,63	
Totale Generale		RS	1.555.862,02	PR	725.558,00	R	-464.306,49			EP	365.997,53	
		CP	9.367.556,48	PC	5.569.227,72	I	6.412.520,82	ECP	1.820.906,04	EC	843.293,10	
		CS	10.958.418,50	TP	6.294.785,72	FP۱	1.134.129,62			TR	1.209.290,63	

Stampato il 20/03/2019 Pagina 4 di 4